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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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9280767

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*1118928076740120314001*
1118928076740120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 214,640.26 6.38% 4,059,430.65 66.93% 0.00 210.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 3,151,722.02 93.62% 2,005,728.31 33.07% 4,006.29 0.00 2.02%   -1.71%
TOTAL                         3,366,362.28 100.00% 6,065,158.96 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 4,006.29 0.00
     TOTAL 4,006.29 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            693,051.98 SALDO INICIAL             214,640.26 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             5,150,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               1,305,209.61 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL          4,059,430.65 COMISIONES COBRADAS              210.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          2,365,578.76 SALDO INICIAL           3,151,722.02 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -1.71%          
                       + DEPOSITOS                 4,006.29 + INTERESES BRUTOS                  4,006.29
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               1,150,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL          2,005,728.31 = INTERESES NETOS                   4,006.29

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $214,640.26)

Comisiones
210.00

Otros Cargos
1,304,999.61

Saldo final
4,059,430.65

Abonos
5,150,000.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-OCT-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                214,640.26
 01-NOV-2018 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000014 OCT 2018                                               210.00           214,430.26
 01-NOV-2018 0000000  I V A OCT 2018                                                                                  33.60           214,396.66
 05-NOV-2018 9593961  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:51:38                                                       14,500.00           199,896.66
                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
                     A LA CUENTA 072320006160277922                                                                                            
                     AL CLIENTE SERVICIO REAL ACUEDUCTO SA DE CV (1)                                                                           
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2018110540014 TCT0000495939610                                                                           
                     REF 9593961                                                                                                               
                     CONCEPTO COMPRA DE VALES DE GASOLINA                                                                                      
 06-NOV-2018 0000481  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ALI830302EI9                                              3,816.40           196,080.26
 07-NOV-2018 0000483  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                     1,233.00           194,847.26
 08-NOV-2018 0000482  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                        132.63           194,714.63
 09-NOV-2018 2341700  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                          1,000,000.00                               1,194,714.63
 13-NOV-2018 0000488  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCJ1206275G7                                      3,915.30         1,190,799.33
 14-NOV-2018 0000485  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                      1,377.08         1,189,422.25
 14-NOV-2018 0000487  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GULI921031FV9                                    15,000.00         1,174,422.25
 15-NOV-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  77,729.06         1,096,693.19
 16-NOV-2018 0000000  APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839                                                   66,105.34         1,030,587.85
 20-NOV-2018 0000484  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TLE100520IB5                                      8,000.00         1,022,587.85
 20-NOV-2018 2341599  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            150,000.00                               1,172,587.85
 21-NOV-2018 9061414  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 100404                                                        1,000,000.00           172,587.85
                                                                                                                                               
 30-NOV-2018 0000492  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ATC051124F53                                     35,030.50           137,557.35
 30-NOV-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                78,126.70            59,430.65
 30-NOV-2018 9823848  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:12:33                              4,000,000.00                               4,059,430.65
                     RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                
                     DE LA CUENTA 002320701061006732                                                                                           
                     DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA                                                                                      
                     CLAVE DE RASTREO 085903271084333482                                                                                       
                     REF 301118                                                                                                                
                     CONCEPTO PAGO CH 11761 CONSEJO SOCIAL DE COOP DES                                                                         
                     RFC MGU420214FG4                                                                                                          
                         TOTAL                                                           5,150,000.00         1,305,209.61         4,059,430.65

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-OCT-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              3,151,722.02
 01-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-10-2018 AL 31-10-2018                   175.10                               3,151,897.12
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-11-2018 AL 01-11-2018                   175.11                               3,152,072.23
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                525.33                               3,152,597.56
 06-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-11-2018 AL 05-11-2018                   175.13                               3,152,772.69
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-11-2018 AL 06-11-2018                   175.15                               3,152,947.84
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-11-2018 AL 07-11-2018                   175.16                               3,153,123.00
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-11-2018 AL 08-11-2018                   175.17                               3,153,298.17
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-NOV-2018 2341700  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                     1,000,000.00         2,153,298.17
 12-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-11-2018 AL 09-11-2018                   119.63                               2,153,417.80
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                239.26                               2,153,657.06
 13-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-11-2018 AL 12-11-2018                   119.65                               2,153,776.71
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-11-2018 AL 13-11-2018                   119.65                               2,153,896.36
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-11-2018 AL 14-11-2018                   119.66                               2,154,016.02
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-11-2018 AL 15-11-2018                   119.67                               2,154,135.69
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 20-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-11-2018 AL 16-11-2018                   119.67                               2,154,255.36
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 20-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                359.01                               2,154,614.37
 20-NOV-2018 2341599  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       150,000.00         2,004,614.37
 21-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-11-2018 AL 20-11-2018                   111.38                               2,004,725.75
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-11-2018 AL 21-11-2018                   111.37                               2,004,837.12
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-11-2018 AL 22-11-2018                   111.38                               2,004,948.50
                     TASA  2.00000                                                                                                             
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 26-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-11-2018 AL 23-11-2018                   111.39                               2,005,059.89
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                222.78                               2,005,282.67
 27-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-11-2018 AL 26-11-2018                   111.39                               2,005,394.06
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-11-2018 AL 27-11-2018                   111.41                               2,005,505.47
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-11-2018 AL 28-11-2018                   111.42                               2,005,616.89
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 30-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-11-2018 AL 29-11-2018                   111.42                               2,005,728.31
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                               4,006.29         1,150,000.00         2,005,728.31

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
45DA1CB0-4763-40A7-89E2-A62431F42810

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505635307
2018-12-02T00:54:09
2018-12-02T00:54:01
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZn9RYcfKDc3;kvWebCkiLxMavGbPjcbZ
ZlXZ1rm3O4iUIqDIrLZgWPLGvWAi::XZlXZ
zcbRxXYVPTQvRZwYuSxZXWyTSvQuYTQbzcR
XPOp;VZzN;R2aSqkCS;XktAHI46VjMT8rjP
Tu0ff45sZZ3xqvsVpUvWecl7S38lFWqftr8
XFML8y80tuVTTbovc1L;;VTtHEdoeM7H132
1nGb2Lrb7m8:kEgS69NWTKfTfoiIMh8AmY8
eSnIpD9g15nycyaQFzHyV5I0TqCkbIVHC2P
T4MfkrEGuGEdEBKMunt0W2NCk35H4f:F1qP
WBM8Rd6jm1u1YoEJvRv1LTg5ptbx:alPeRP
59sSJReqzgYM;bUDuOxCMvyugOMFh63O:l0
7gZ8nY8g8n2Zf:E2Z8nb4DZ6QMhgCLZ8kcP
hAecVSr1cNdEeHD8nigOq0aixVkZL6aaSBX
44aLYDCSc4m0Ea3;fCsojKIEMtTSTHkXiP2
1kYRY7HbGrUuN5O4UwWiAeTipyI;dTHICm:
OX8MGG3R5u:ldRnlakbHzPVUGrbcb1F68sP
eNGVQuDh1Sjn736mkM6yFdnOnV48t6YIfM8
H3oLNXzD1II9t885mlVVM18j94UczzWfpb2
p3DgrqIo3kHZSiR1pY:EfZVlcSw3AdKLNO0
Z8vIZjdKnzE8KZAWH3R7mzTMz4Ff:KfBCSP
SCSbqz6W2Tt8SDZGjbyR;9uxc6MvIVjbk;X
Zs:ZrJJNckx;v5S1xplJhjBFj5VyEIwrxVP
ucSZTLA7qdSBY3Dek:Oi8xHdgQLJIUcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SMqHQKtEpyEYwtp1n0l7Hpy7YeGI4USqshePq6yyqgElgoIH91mvYqAM/uALXoFedN+Utb+20VvS83rYmt6oNQXgzlXIv260xLpMzxnUS6E3muWi+ohpij5E+AkPsFI4zeWR9npTYX/q0zUbs
pQFtnS5wQFW1ELCPiMe6725nDtvAf3mjCTUsaQ/Jf73sQ/IYJjY6X74Kqqn6YF4s7CTqmfZ2dCgQl4DecJhBmVeiGEz7D6p9H9HrgTaXMqoFqq1DABTXnvFTwBu5jayB+y8zUV//CfN0jUHiv
cMjqDkmoRuccOX8JVY9TP8F6VHFQ5zrPraPVh6VtLgAumPGYfe8g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
c/1Dgj5aKS6hAGNLeP0bn+3VH887Ntr5qcP5+YYuy+BIo6RaiTsHkc/wB4U958pizyX4dukWpeJhgAwo7iqAQd8b1yOkqLCW4atJHF+aHctA97168sVaOm/IalI3l1xI9cHHPDnFNT0HZ8mws
1K3D+JVNtwzTwkEmGtkxsMfFKNkQcoG7MiTrUb4JbamYJz2wOVhv/kOU23SFLnU5pKb5HBQucm4xqz4OaX3AT3EEaK5ngL9CFmkJ8GEowr2iWv9/Xrns3rPav6qDKoV4nMFDdj6YyilYDdk14
mz/oLJsIbILT65xF8F28lOTImZuMmQTBCyhp10MT5SXyDyea5TjQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|45DA1CB0-4763-40A7-89E2-A62431F42810|2018-12-02T00:54:09|SMqHQKtEpyEYwtp1n0l7Hpy7YeGI4USqshePq6yyqgElgoIH91mvYqAM/uALXoFedN+Utb+20VvS83rYmt
6oNQXgzlXIv260xLpMzxnUS6E3muWi+ohpij5E+AkPsFI4zeWR9npTYX/q0zUbspQFtnS5wQFW1ELCPiMe6725nDtvAf3mjCTUsaQ/Jf73sQ/IYJjY6X74Kqqn6YF4s7CTqmfZ2dCgQl4DecJ
hBmVeiGEz7D6p9H9HrgTaXMqoFqq1DABTXnvFTwBu5jayB+y8zUV//CfN0jUHivcMjqDkmoRuccOX8JVY9TP8F6VHFQ5zrPraPVh6VtLgAumPGYfe8g==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
4E67BE9E-6266-490E-8519-60F480700E21

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505635307
2018-12-01T23:59:01
2018-12-01T23:58:43
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZxqljafKzYZ7ilioc1SILxHWTgbPjcbZ
ZlXZ1;e;O6idLuekrl:fAxDGvcCi::XZlXZ
zcbRxwUVPxQXYVvSuSxxXVWTSvTYYTQbzcR
XPLp;fBtKnZCA3MiCb:ZCtI8aDVVxET8NbP
Tutff45snN1ysvJ4peeTEcl7u3HlFWqgtr8
XFfL8y85E9bNTbZvcAtt9VdqjEdoae7pQ32
nnxb2LrVsmKRkEgS69;5UIf4FoiIHz81MY8
rSrqVD9fY55WcwaQBBHySUI0UqCkbIVHc2P
:mMSb8eC3GElAzKMYDt0gZNCo15H4f:F1qP
xFM9B0rng1u1heE;qXv1Mvg5ptRx:alPeSR
C2sg7TEqzgYMOhSgyGxCMpZugOMFh63O:X0
W1Z8kh3m8n2ZV:3FZ8nb4DvrQMloCLZ8kcP
hAefPqG3cNdEepeDbagOq0aixVkZD6aaSBX
44apHFVYc4m0GPviFCsojsCEM4TSTHkXid2
1kYRY7MjC4UZFEo4UwWiIzTipoi;dTHICm:
GX8MGG220S:wNRnlaohObTxUGNBcb1F68sP
k1GVQu0ztuJiy36mk8yJfdnOnV48t6YIgM8
hggLNXzD1e33t884mmSNM18j;4UbbzWfpb2
hrMg:wInA582SiP5vwUWcRVvgQw6IzcLNO0
:hLIujd:dP72ObibB3GyvkTMTpFf:;fBCSP
SCSbLJ7z2T48br0GjbuZsk;xV4MYIVjbk;X
Zs:ZNj;nakoSRO;5vplJlUTnjAEce9wrxVP
ucSZTqyY5dS7jWCbK:Oi9DZLgapjIPcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
PJAenM2QaIzl44mY3f7fwWn8n/5B1g+v8oNKdZbBKTzx4cQqd26aVC7dFBDWsDBR97JN9824AJi6+X7zBL7asmYIC4Dg/9xZTM5iEvGHHm/Uq/ZoGPMVT6UFkEsix6Qp9FSYWiEU1+XQQwmtC
